
Aktivní život
78	 Bylinný	čaj	na	fyzičku

Libeček kořen působí na fyzickou výkonnost.
129	 Bylinný	čaj	na	emoční	rovnováhu

Třezalka nať působící na duševní zdraví - emoční rovnováhu.

Cévy
11	 Bylinný	čaj	na	cévy	(tepny,	žíly)

Jmelí nať působí na normální činnost cévní soustavy.
56	 Bylinný	čaj	na	normální	činnost	oběhové	soustavy	

Kokoška nať působí na normální činnost oběhové soustavy.
57	 Bylinný	čaj	na	normální	činnost	oběhové	soustavy	+	

tinktura	ze	jmelí
Kokoška nať působí na normální činnost oběhové soustavy.

69	 Antibakteriální	bylinná	sedací	koupel
Šalvěj nať působí na antiseptickou aktivitu.

112	 Bylinný	čaj	na	žíly
Prha arnika květ působí na normální funkci oběhové soustavy.

135	 Bylinný	čaj	na	normální	funkci	trávení	a	střev
Řebříček nať působí na normální činnost gastrointestinálního traktu - 
relaxaci.

136	 Bylinný	čaj	na	normální	činnost	cévní	soustavy
Kopřiva list působí na normální činnost cévní soustavy, těžké nohy.

137	 Bylinný	čaj	na	křečové	žíly
Kaštan květ působí na normální činnost kardiovaskulární soustavy, 
oběh - žíly - vlásečnice.

152	 Bylinný	čaj	na	krevní	oběh
Hloh květ působí na normální funkci nervové a oběhové soustavy.

191	 Bylinný	čaj	na	kolísavý	tlak
Srdečník nať působí na normální činnost kardiovaskulárního systému 
- krevní tlak. 

203	 Bylinný	čaj	na	pročištění	tepen
Meduňku nať působí na normální činnost oběhové soustavy, jako 
antioxidant.

Detoxikace
33	 Bylinný	čaj	na	štíhlou	linii	1

Bez černý květ působí na kontrolu tělesné hmotnosti.
79	 Bylinný	čaj	na	štíhlou	linii	2

Bez černý květ působí na kontrolu tělesné hmotnosti.
134	 Bylinný	čaj	na	jarní	únavu

Pampeliška kořen působí na detoxikaci - vylučování.
140	 Bylinný	čaj	na	obranyschopnost	organismu

Jalovec plod působí na přirozenou obranyschopnost -odolnost.
142	 Bylinný	čaj	na	detoxikaci	organismu	

Rozmarýn list působí na normální trávení a funkci jater, pročištění.
177	 Bylinný	čaj	proti	pomerančové	kůži	

Kopřiva list působí na normální stav pokožky. 
178	 Bylinný	čaj	na	normální	činnost	lymfatického	systému

Svízel nať působí na normální činnost lymfatického systému.
179	 Bylinný	čaj	pro	látkovou	výměnu

Smil květ působí na normální činnost jater - pročištění, jako 
antioxidant.

183	 Bylinný	čaj	na	střevní	mikroflóru
Jitrocel list působí na normální funkci střevního traktu, mikroflóru.

184	 Bylinný	čaj	pro	látkovou	výměnu	2
Lékořice kořen působí na normální metabolismus, hubnutí.

42	 Bylinný	čaj	na	osvěžení	a	detoxikaci	organismu
Měsíček květ působí na osvěžení těla.

Hlava
1	 Bylinný	čaj	na	uvolnění	napětí

Třezalka nať  působí na duševní zdraví - emoční rovnováhu.
111	 Bylinný	čaj	na	klidnou	hlavu

Heřmánek květ působí na  kognitivní a duševní zdraví, pozitivní náladu 
- relaxaci - spánek.

245	 Bylinný	čaj	při	snížené	funkci	štítné	žlázy
Chaluha bublinatá působí na normální činnost štítné žlázy, produkci 
hormonů - energetický metabolismus.

Chuť k jídlu
49	 Bylinný	čaj	na	chuť	k	jídlu

Pelyněk pravý nať podporuje - chuť k jídlu.
49	 Bylinný	čaj	na	chuť	k	jídlu

Pelyněk pravý nať podporuje chuť k jídlu.

Játra
32	 Bylinný	čaj	na	játra

Řepík nať působí na normální činnost jater, vylučování.
88	 Bylinný	čaj	na	ztvrdlá	játra

Zemědým nať působí na normální činnost jater.
104	 Bylinný	čaj	na	normální	funkci	jater

Řepík nať působí na normální činnost jater, vylučování.
106	 Bylinný	čaj	na	normální	funkci	jater	a	žlučníku

Jablečník nať působí na normální funkci jater a žlučníku.
172	 Bylinný	čaj	na	pročištění	jater

Ostropestřec plod působí na normální trávení a funkci jater, pročištění. 

Klouby
46	 Bylinný	čaj	na	klouby

Přeslička nať působí na normální stav kostí a kloubů.
76	 Bylinný	čaj	na	klouby	2

Třapatka nachová kořen působí na normální stav kloubů.
139	 Bylinný	čaj	na	normální	stav	chrupavek	a	kloubů

Lopuch kořen působí na normální stav kloubů a chrupavek.

Krev
29	 Bylinný	čaj	na	pročištění	krve

Lopuch kořen působí na pročištění krve.
43	 Bylinný	čaj	na	ředění	krve

Lopuch kořen působí na pročištění krve.
56	 Bylinný	čaj	na	normální	činnost	oběhové	soustavy	

Kokoška nať působí na normální činnost oběhové soustavy.
57	 Bylinný	čaj	na	normální	činnost	oběhové	soustavy	+	

tinktura	ze	jmelí
Kokoška nať působí na normální činnost oběhové soustavy.

87	 Bylinný	čaj	na	zvýšení	krevního	tlaku
Pelyněk pravý nať působí na normální funkci oběhové soustavy.

94	 Bylinný	čaj	na	srážení	krve
Kokoška nať – udržuje pohlavní aparát, oběhový a sangvinový systém, 
biogenní aminy mají hemostatický účinek.

101	 Bylinný	čaj	na	krevní	obraz
Kopřiva list obsahuje minerály, železo. 

185	 Bylinný	čaj	na	srážlivost	krve
Řebříček nať působí na normální činnost cévní soustavy.

Jiřina Bortlíková | Mariánské náměstí 947/2 | 669 02 Znojmo | IČ: 07307519 | Neplátce DPH
tel.: 515 541 458 | e-mail: jirinka@kouzlo-bylin.cz | Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 105 121 9955 / 5500

www.kouzlo-bylin.cz

Sypané bylinné čaje a směsi: 
163 druhů.



Krk
89	 Bylinný	čaj	na	normální	funkci	sliznic	úst	a	krku

Divizna květ působí na normální stav slizničních buněk.
149	 Bylinný	čaj	na	krk

Proskurník kořen působí na antibakteriální aktivitu.
157	 Bylinná	směs	-	kloktadlo	na	krk

Šalvěj list působí na antiseptickou aktivitu.
175	 Bylinný	čaj	pro	řečníky

Sléz květ působí na normální činnost hltanu, krku.

Kůže
114	 Bylinný	čaj	na	pokožku	

Zemědým nať působí na normální stav pokožky.
132	 Bylinný	čaj	na	pokožku	2	

Lékořice kořen působí na normální stav pokožky.
158	 Bylinný	čaj	na	pokožku	3	

Kopřiva nať působí na normální stav kůže, lupy, hojení ran, 
protizánětlivě. 

160	 Bylinný	čaj	na	pokožku	4	
Violku nať působí na normální stav pokožky.

177	 Bylinný	čaj	proti	pomerančové	kůži	
Kopřiva list působí na normální stav pokožky. 

Ledviny
13	 Bylinný	čaj	na	močové	cesty	-	urologický	čaj

Zlatobýl nať působí na normální funkci močové soustavy.
20	 Urologický	bylinný	čaj

Bříza list působí na normální funkci močové soustavy - vylučování.
23	 Bylinný	čaj	na	ledviny

Rozrazil nať působí na normální činnost ledvin a močového měchýře.
95	 Bylinný	čaj	na	normální	funkci	ledvin	a	močových	cest

Bříza list působí na normální funkci močových cest - ledvin.
96	 Bylinný	čaj	na	normální	funkci	ledvin

Jalovec dřevo působí na normální činnost ledvin.
97	 Bylinný	čaj	na	močový	měchýř	-	vylučování	vody

Pýr kořen působí na normálni činnost ledvin - detoxikaci - vylučování 
vody z organizmu.

98	 Bylinný	čaj	na	močové	cesty	
Zlatobýl nať působí na normální funkci močové soustavy.

113	 Dětský	bylinný	čaj	-	suché	spaní
Řepík nať působí na normální funkci močové soustavy, ledvin.

115	 Bylinný	čaj	na	ledvinové	a	žlučové	koliky
Routa nať působí na normální funkci močové soustavy, ledvin.

116	 Bylinný	čaj	na	močový	měchýř
Pýr kořen působí na normálni funkci močového měchýře, dolních 
močových cest a ledvin.

174	 Bylinný	čaj	na	pročištění	ledvin
Fenykl plod působí na vylučování moči - detoxikaci, jako antioxidant.

35	 Močopudná	bylinná	směs
Bříza list působí na normální funkci močové soustavy - vylučování.

Mozek
110	 Bylinný	čaj	na	bystrou	hlavu

Meduňka nať působí na kognitivní a duševní zdraví, pozitivní náladu - 
relaxaci - spánek.

Mužské orgány
4	 Mužský	bylinný	čaj	3

Vrbovka nať působí na normální funkci prostaty.
77	 Bylinná	směs	k	přípravě	macerátu	-	afrodiziakum

Bazalka nať působí na duševní & kognitivní činnost - krevní oběh.
190	 Nápoj	lásky

Bazalka nať působí na duševní & kognitivní činnost - krevní oběh.
145	 Mužský	bylinný	čaj

Kopřiva nať působí na normální funkci prostaty.
146	 Mužský	bylinný	čaj	2

Vrbovka nať působí na normální funkci prostaty.
173	 Bylinný	čaj	pro	muže

Kontryhel nať působí na normální činnost cévní soustavy.

176	 Mužský	bylinný	čaj	-	normální	funkce	močových	cest
Třezalka nať působí na normální funkci močových cest - ledvin. 

Nervy
5	 Antistresový	bylinný	čaj

Kozlík kořen působí na duševní zdraví - relaxaci - stres.
36	 Bylinný	čaj	na	pozitivní	náladu

Meduňku nať působí na kognitivní a duševní zdraví, pozitivní náladu - 
relaxaci.

41	 Bylinný	čaj	na	nervovou	soustavu
Třezalka nať působí na psychický stav , náladu, emoční rovnováhu.

53	 Bylinný	čaj	na	pozitivní	náladu	+	kozlíkové	kapky
Meduňka nať působí na kognitivní a duševní zdraví, pozitivní náladu - 
relaxaci.

109	 Relaxační	bylinný	čaj
Prvosenka květ působí na relaxaci - dobrou náladu.

195	 Bylinný	čaj	na	pozitivní	náladu	3
Třezalka nať působí na psychický stav, náladu, emoční rovnováhu.

Normální činnost žaludku a jater
106	 Bylinný	čaj	na	normální	funkci	jater	a	žlučníku

Jablečník nať působí na normální funkci jater a žlučníku.
180	 Bylinný	čaj	na	cholesterol

Přeslička nať působí na normální činnost jater. 

Nos
159	 Bylinná	směs	-	odvar	k	výplachům	nosu

Mochna nať působí na normální stav pokožky.
159	 Bylinná	směs	-	odvar	k	výplachům	nosu

Mochna nať působí na normální stav pokožky.

Obranyschopnost organismu
73	 Univerzální	lahodná	bylinná	čajová	směs	2

Bylinná směs obsahuje: ostružinu list působící na osvěžení těla
133	 Bylinný	čaj	na	osvěžení	těla

Měsíček květ působí na osvěžení těla, jako antioxidant.
134	 Bylinný	čaj	na	jarní	únavu

Pampeliška kořen působí na detoxikaci - vylučování.
139	 Bylinný	čaj	na	normální	stav	chrupavek	a	kloubů

Lopuch kořen působí na normální stav kloubů a chrupavek.
140	 Bylinný	čaj	na	obranyschopnost	organismu

Jalovec plod působí na přirozenou obranyschopnost -odolnost.
142	 Bylinný	čaj	na	detoxikaci	organismu	

Rozmarýn list působí na normální trávení a funkci jater, pročištění.
148	 Bylinný	čaj	na	pohodu

Růže šípková plod působí na duševní rovnováhu - klid - spánek.
224	 Univerzální	lahůdkový	bylinkový	čaj	2

Růže šípková plod působí na přirozenou obranyschopnost - imunitní 
systém.

31	 Lahodný	vitaminový	bylinkový	čaj
Jeřáb plod působí na osvěžení těla, imunitu, stres a námahu.

12	 Univerzální	lahůdkový	bylinkový	čaj
Růže šípková plod působí na přirozenou obranyschopnost - imunitní 
systém.

Oči
2	 Bylinný	čaj	na	oči

Světlík nať působí na normální stav zraku.

Plíce
9	 Dětský	bylinný	čaj

Sléz květ působí na  normální funkci dýchacího systému, hltanu a krku.
74	 Bylinný	čaj	na	plíce	-	na	normální	funkci	dýchacího	

systému
Podběl list působí na normální funkci horních cest dýchacích - 
imunitu. 

80	 Bylinný	čaj	na	průdušky	-	na	normální	funkci	dýchacího	
systému
Proskurník nať působí na normální funkci dýchacího systému, 
antibakteriální aktivitu.



81	 Bylinný	čaj	na	průdušky
Mateřídouška nať působí na normální funkci dýchacího systému.

82	 Bylinný	čaj	na	průdušky	2
Dobromysl nať působí na normální funkci horních cest dýchacích, 
imunitu.

83	 Bylinný	čaj	na	průdušky	3
Prvosenka květ působí na normální funkci dýchacího systému.

84	 Bylinný	čaj	na	plíce	a	průdušky
Divizna květ působí na normální činnost hltanu a dýchacích cest.

131	 Bylinný	čaj	na	plíce
Proskurník kořen působí na normální funkci dýchacího systému, 
antibakteriální aktivitu.

141	 Bylinný	čaj	na	průdušky	4
Lípa květ působí na normální funkci dýchacího systému, vykašlávání. 

Potící
3	 Bylinný	čaj	na	pocení

Černý bez květ působící na vylučování vody z organizmu.

Prsa
66	 Bylinný	čaj	na	tvorbu	mléka

Fenykl plod působí na dobré zdraví & kojení. 
147	 Bylinný	čaj	na	tvorbu	mléka	2

Anýz plod působí na kojení.

Relaxace
5	 Antistresový	bylinný	čaj

Kozlík kořen působí na duševní zdraví - relaxaci - stres.
7	 Bylinný	čaj	na	spaní

Chmel šištice má uklidňující účinek, působí na dobrý spánek, relaxaci 
36	 Bylinný	čaj	na	pozitivní	náladu

Meduňku nať působí na kognitivní a duševní zdraví, pozitivní náladu - 
relaxaci.

53	 Bylinný	čaj	na	pozitivní	náladu	+	kozlíkové	kapky
Meduňka nať působí na kognitivní a duševní zdraví, pozitivní náladu - 
relaxaci.

109	 Relaxační	bylinný	čaj
Prvosenka květ působí na relaxaci - dobrou náladu.

110	 Bylinný	čaj	na	bystrou	hlavu
Meduňka nať působí na kognitivní a duševní zdraví, pozitivní náladu - 
relaxaci - spánek.

148	 Bylinný	čaj	na	pohodu
Růže šípková plod působí na duševní rovnováhu - klid - spánek.

170	 Bylinný	čaj	na	pozitivní	náladu	2
Třezalka nať působí na psychický stav, náladu, emoční rovnováhu.

171	 Bylinný	čaj	na	harmonizaci	organismu
Kozlík kořen působí na duševní zdraví - relaxaci - stres.

188	 Neurologický	bylinný	čaj
Meduňka nať působí na kognitivní a duševní zdraví, pozitivní náladu - 
relaxaci - spánek. 

222	 Bylinná	směs	pro	dobrý	a	klidný	spánek	+	kozlíkové	
kapky
Chmel šištice působí příznivě na dobrý spánek a má uklidňující účinek.

6	 Bylinná	směs	pro	dobrý	a	klidný	spánek
Bylinná směs obsahuje: chmel šištice působící příznivě na dobrý 
spánek a má uklidňující účinek.

Slinivka břišní
8	 Bylinný	čaj	na	normální	hladinu	cukru	v	krvi

Fazol oplodí působí na normální hladinu glukózy v krvi.
34	 Bylinný	čaj	na	slinivku

Jetel rolní květ působí protizánětlivě.

Srdce
56	 Bylinný	čaj	na	normální	činnost	oběhové	soustavy	

Kokoška nať působí na normální činnost oběhové soustavy.
57	 Bylinný	čaj	na	normální	činnost	oběhové	soustavy	+	

tinktura	ze	jmelí
Kokoška nať působí na normální činnost oběhové soustavy.

63	 Bylinný	čaj	na	normální	činnost	srdce
Hloh květ působí na normální činnost srdce - transport kyslíku - oběh.

64	 Bylinný	čaj	na	srdce
Hloh list s květem působí na normální činnost srdce, cévní systém, 
relaxaci.

67	 Bylinný	čaj	na	normální	činnost	srdce	-	cévní	systém
Řebříček nať působí na normální činnost cévní soustavy.

99	 Bylinný	čaj	na	srdce	2
Hloh květ působí na normální činnost srdce,  cévní systém, relaxaci.

100	 Bylinný	čaj	na	srdce	3
Přeslička nať působí na normální činnost kardiovaskulárního systému 
- pružnost.

Střeva
24	 Projímavý	bylinný	čaj

Fenykl plod působí na normální trávení -trávicí trakt & vylučování.
59	 Bylinný	čaj	na	tlusté	střevo

Proskurník kořen působí na normální trávení a činnost střev.
65	 Dětský	bylinný	čaj	proti	nadýmání

Hloh list s květem působí na normální činnost trávicí soustavy a střev.
68	 Bylinný	čaj	proti	nadýmání

Máta nať působí proti nadýmání, na normální činnost trávicí soustavy 
a střev.

71	 Dětský	bylinný	čaj	na	střeva	-	stavící
Borůvka plod působí na  normální stav žaludeční sliznice a sliznice 
tenkého střeva.

86	 Bylinný	čaj	na	normální	činnost	střev	-	stavící
Borůvka list působí na normální stav žaludeční sliznice a sliznici 
tenkého střeva.

105	 Bylinný	čaj	na	žaludeční	a	střevní	sliznici
Borůvka list působí na normální stav žaludeční sliznice a sliznici 
tenkého střeva.

108	 Dětský	bylinný	čaj	-	projímavý
Sléz květ působí na normální funkci střevního traktu.

128	 Bylinný	čaj	na	tlusté	střevo	2
Jitrocel list působí na normální funkci střevního traktu, mikrobiální 
rovnováhu.

130	 Bylinný	čaj	na	tlusté	střevo	3	
Fenykl plod působí na normální trávení - vylučování, sekreci hlenu.

135	 Bylinný	čaj	na	normální	funkci	trávení	a	střev
Řebříček nať působí na normální činnost gastrointestinálního traktu - 
relaxaci.

138	 Bylinný	čaj	na	tlusté	střevo	4
Mochna nať působí na normální funkci střevního traktu.

142	 Bylinný	čaj	na	detoxikaci	organismu	
Rozmarýn list působí na normální trávení a funkci jater, pročištění.

183	 Bylinný	čaj	na	střevní	mikroflóru
Jitrocel list působí na normální funkci střevního traktu, mikroflóru.

Svaly
40	 Bylinný	čaj	na	uvolnění	svalů

Meduňka nať působí na normální činnost oběhové soustavy.
52	 Bylinný	čaj	na	uvolnění	svalů	s	arnikovou	tinkturou	+	

kozlíkové	kapky
Meduňka nať působí na normální činnost oběhové soustavy.

181	 Bylinný	čaj	na	normální	stav	svalů
Kontryhel nať působí na normální stav kloubů a svalů.

189	 Bylinný	čaj	na	normální	stav	svalů	s	tinkturou	z	přesličky
Kontryhel nať působí na normální stav kloubů a svalů.

Štítná žláza
246	 Bylinný	čaj	při	zvýšené	funkci	štítné	žlázy

Lékořice kořen působí na duševn zdraví - nervový systém - klid.
90	 Bylinná	směs	-	kloktadlo	na	ústní	dutinu

Rozrazil nať působí na normální stav pokožky, hojení ran.

Ústní dutina
91	 Bylinná	směs	-	odvar	k	výplachům	ústní	dutiny

Heřmánek květ působí na  normální stav pokožky.



92	 Bylinný	čaj	na	normální	trávení	2	-	svěží	dech
Puškvorec kořen působí na normální trávení, osvěžení těla.

93	 Bylinná	směs	-	kloktadlo	na	ústní	dutinu	-	svěží	dech
Šalvěj nať působí na antiseptickou aktivitu, antioxidant.

182	 Bylinný	čaj	na	normální	trávení	-	svěží	dech
Pelyněk pravý nať působí na normální trávení - relaxaci.

Vitamíny
73	 Univerzální	lahodná	bylinná	čajová	směs	2

Bylinná směs obsahuje: ostružinu list působící na osvěžení těla
224	 Univerzální	lahůdkový	bylinkový	čaj	2

Růže šípková plod působí na přirozenou obranyschopnost - imunitní 
systém.

31	 Lahodný	vitaminový	bylinkový	čaj
Jeřáb plod působí na osvěžení těla, imunitu, stres a námahu.

12	 Univerzální	lahůdkový	bylinkový	čaj
Růže šípková plod působí na přirozenou obranyschopnost - imunitní 
systém.

Vlasy
55	 Odvar	na	vlasy	-	bylinná	směs

Kopřiva nať působí na normální stav pokožky - protizánětlivě.
73	 Univerzální	lahodná	bylinná	čajová	směs	2

Bylinná směs obsahuje: ostružinu list působící na osvěžení těla
153	 Bylinná	směs	na	vlasy	1

Kopřiva nať působí na normální stav kůže, lupy, hojení ran.
154	 Bylinný	čaj	na	vlasy	2	+	lopuchový	olej

Lopuch kořen působí na normální stav pokožky.
161	 Bylinný	čaj	na	vlasy	2	

Lopuch kořen působí na normální stav pokožky.
155	 Bylinná	směs	na	vlasovou	pokožku

Přeslička nať působí na normální stav pokožky, vlasů a nehtů 
(mineralizaci).

156	 Bylinná	směs	-	odvar	na	vlasy	2
Puškvorec kořen působí na osvěžení těla.

31	 Lahodný	vitaminový	bylinkový	čaj
Jeřáb plod působí na osvěžení těla, imunitu, stres a námahu.

Zažívání
58	 Bylinný	čaj	na	zažívání

Jitrocel list působí na normální funkci střevního traktu, mikrobiální 
rovnováhu.

85	 Bylinný	čaj	na	zažívání	2
Řebříček nať působí na normální činnost gastrointestinálního traktu - 
relaxaci.

187	 Ženský	bylinný	čaj	na	zažívání
Máta nať působí na normální činnost trávicí soustavy a střev.

Žaludek
39	 Bylinný	čaj	na	žaludeční	nervozitu

Andělika kořen působí na normálni funkci žaludku (pH rovnováhu), 
trávení.

44	 Bylinný	čaj	na	zkažený	žaludek
Ostropestřec plod působí na normální trávení a funkci jater, pročištění. 

45	 Bylinný	čaj	na	zažívací	orgány
Máta nať působí na normální činnost trávicí soustavy a střev.

50	 Bylinný	čaj	na	žaludek	
Pelyněk pravý nať  působí na normální trávení -relaxaci. 

58	 Bylinný	čaj	na	zažívání
Jitrocel list působí na normální funkci střevního traktu, mikrobiální 
rovnováhu.

60	 Bylinný	čaj	na	žaludek	a	dvanáctník
Proskurník kořen působí na antibakteriální aktivitu a normální trávení.

75	 Bylinný	čaj	na	žaludek	a	dvanáctník	+	arniková	tinktura
Proskurník kořen působí na antibakteriální aktivitu a normální trávení.

61	 Bylinný	čaj	na	žaludek	2
Řebříček nať působí na normální činnost gastrointestinálního traktu - 
relaxaci.

85	 Bylinný	čaj	na	zažívání	2
Řebříček nať působí na normální činnost gastrointestinálního traktu - 
relaxaci.

92	 Bylinný	čaj	na	normální	trávení	2	-	svěží	dech
Puškvorec kořen působí na normální trávení, osvěžení těla.

102	 Bylinný	čaj	na	normální	trávení
Heřmánek květ působí na normální trávení.

105	 Bylinný	čaj	na	žaludeční	a	střevní	sliznici
Borůvka list působí na normální stav žaludeční sliznice a sliznici 
tenkého střeva.

182	 Bylinný	čaj	na	normální	trávení	-	svěží	dech
Pelyněk pravý nať působí na normální trávení - relaxaci.

Ženské orgány
28	 Ženský	bylinný	čaj	-	nepravidelné	měsíčky

Kontryhel nať působí na (před) menstruační komfort.
30	 Bylinný	čaj	na	vaječníky

Šalvěj nať  působí na antiseptickou aktivitu. 
47	 Ženský	bylinný	čaj	-	otěhotnění	+	tinktura	ze	jmelí

Šalvěj nať  působí na zdraví žen, hormonální rovnováhu.
54	 Ženský	bylinný	čaj	-	otěhotnění	

Šalvěj nať  působí na zdraví žen, hormonální rovnováhu.
70	 Bylinný	čaj	pro	ženy	-	na	bělotok

Jetel rolní květ působí protizánětlivě.
77	 Bylinná	směs	k	přípravě	macerátu	-	afrodiziakum

Bazalka nať působí na duševní & kognitivní činnost - krevní oběh.
103	 Ženský	bylinný	čaj	-	perioda

Řebříček nať  působí na menstruační komfort.
150	 Ženský	bylinný	čaj	-	otěhotnění	2

Přeslička nať působí na nervovou rovnováhu - uklidnění - relaxaci. 
151	 Ženský	bylinný	čaj	-	otěhotnění	3

Třezalka nať působí na duševní rovnováhu - menstruační cyklus.
186	 Ženský	bylinný	čaj

Řebříček nať působí na menstruační komfort.
187	 Ženský	bylinný	čaj	na	zažívání

Máta nať působí na normální činnost trávicí soustavy a střev.
204	 Ženský	bylinný	čaj	na	srážlivost	krve	(děloha)

Kokoška nať -udržuje pohlavní aparát, oběhový a sangvinový systém, 
biogenní aminy mají hemostatický účinek.

21	 Ženský	bylinný	čaj	-	klimakterium
Chmel šištice působí příznivě na menopauzální komfort.

Žlučník
62	 Bylinný	čaj	na	žlučník	2

Řepík nať působí na normální trávení a fungování žlučníku.
72	 Bylinný	čaj	na	žlučník	

Lnice nať působí na normální funkci jater a žlučníku.
104	 Bylinný	čaj	na	normální	funkci	jater

Řepík nať působí na normální činnost jater, vylučování.
106	 Bylinný	čaj	na	normální	funkci	jater	a	žlučníku

Jablečník nať působí na normální funkci jater a žlučníku.
115	 Bylinný	čaj	na	ledvinové	a	žlučové	koliky

Routa nať působí na normální funkci močové soustavy, ledvin.


